

【縦覧用】

委託 第 1 4 号

令和 5 年度

## 下田公園野球場等植栽管理業務委託 実施数量表

青森県上北郡おいらせ町 西後谷地 外 地内

工 期	令和 5 年 4 月 1 日 から
	令和 6 年 3 月 3 1 日 まで

No.	工 種	名 称	総数量	規 格	単位	数 量	単価	金 額	摘 要
1	芝、草刈(機械刈)	芝、草刈(機械刈)	29,589㎡		式	1.0		円	
2	収集処分	収集処分	21,309㎡		式	1.0		円	
3	芝生養生業務	施肥 目土均し エアレーション	17,960㎡ 7,600㎡ 7,600㎡		式	1.0		円	
4	湿地帯刈込処分	湿地帯刈込処分	-		式	1.0		-	
5	薬剤散布	消毒・防除 根腐防止剤 除草剤(土用) 除草剤(芝生用)	22,800㎡ 7,600㎡ 22,500㎡ 28,320㎡		式	1.0		円	
6	樹木管理	樹木剪定 薬剤散布 樹木施肥 剪定枝処分費	14人 1,500 <sup>リットル</sup> 1式 2t		式	1.0		円	
7	雪囲い	白鳥の家(軒下の植栽2箇所) - ロマンチック街道(植栽個所の町道側に境界) - こども広場(西側の斜面片側) - 白鳥飛来地駐車場(植栽個所の駐車場側に境界) -			式	1.0		-	
8	落ち葉収集処分	落ち葉収集処分	22,786㎡		式	1.0		円	
9	倒木・危険木処理	倒木・危険木処理	2人		式	1.0		円	
10	アヤメ栽培管理	施肥 - 除草 -			式	1.0		-	
	計							円	
	諸経費				%	10		円	円
	小計							円	円
	消費税				%	10		円	
	合計							円	

No.	工 種	地 区 名	担当課	面積	単位数量	業務回数	延べ数量	単価	金 額	摘 要
1	芝、草刈(機械刈)	(周辺) B-1 (駐車場) B-2 テニスコート (コート内)		2,400㎡ 600㎡ 50㎡	3,050㎡	2回	6,100㎡		円	見積による
		(北側の辺) G-3 (西側の辺) G-4 (南側の辺) G-6 (南側の野球場側) G-7 多目的グラウンド (東側の辺) G-8		343㎡ 1,000㎡ 600㎡ 1,200㎡ 800㎡	3,943㎡	3回	11,829㎡		円	見積による
		(1塁側外野芝生席) I- 4 (外野芝生席) I- 5 (3塁側外野芝生席) I- 6 野球場 (管理棟正面両側) I- 7		380㎡ 2,000㎡ 380㎡ 90㎡	2,760㎡	3回	8,280㎡		円	見積による
		(駐車場西側) I- 8 (駐車場東側) I- 9		700㎡ 900㎡	1,690㎡	2回	3,380㎡		円	見積による
		合計		11,443㎡	11,443㎡		29,589㎡		円	

No.	工 種	地 区 名	単位数量	業務回数	延べ数量	単価	金 額	摘 要
2	収集処分	(周辺) B-1 (駐車場) B-2 テニスコート (コート内)	2,400㎡ 600㎡ 50㎡	3,050㎡	2回	6,100㎡	円	見積による
		(北側の辺) G-3 (西側の辺) G-4 (南側の辺) G-6 (南側の野球場側) G-7 多目的グラウンド (東側の辺) G-8	343㎡ 1,000㎡ 600㎡ 1,200㎡ 800㎡	3,943㎡	3回	11,829㎡	円	見積による
		(1塁側外野芝生席) I- 4 (外野芝生席) I- 5 (3塁側外野芝生席) I- 6 野球場 (管理棟正面両側) I- 7	380㎡ 2,000㎡ 380㎡ 90㎡					粉碎散し
		(駐車場西側) I- 8 (駐車場東側) I- 9	700㎡ 900㎡	1,690㎡	2回	3,380㎡	円	見積による
		合計	8,683㎡	8,683㎡		21,309㎡	円	

No.	工 種	地 区 名	単位数量	業務回数	延べ数量	単価	金 額	摘 要
3	芝生養生業務							
	① 施肥	(外野芝) I-2 (1塁側外野芝生席) I-4 (外野芝生席) I-5 (3塁側外野芝生席) I-6 (駐車場西側) I-8 (駐車場東側) I-9	7,600㎡ 380㎡ 2,000㎡ 380㎡	2回	15,200㎡		円	見積による
		野球場	2,760㎡	1回	2,760㎡		円	見積による
		小計(①施肥)	10,360㎡		17,960㎡		円	
	② 野球場芝生							
		野球場外野芝目土均し	7,600㎡	1回	7,600㎡		円	見積による
		野球場外野芝エアレーション	7,600㎡	1回	7,600㎡		円	見積による
		小計(②野球場芝生)	15,200㎡		15,200㎡		円	
		計(芝生養生業務)	25,560㎡		33,160㎡		円	

No.	工 種	地 区 名	単位数量	業務回数	延べ数量	単価	金 額	摘 要
5	薬剤散布							
	①消毒・防除	野球場 (外野芝) I-2	7,600㎡	3回	22,800㎡		円	見積による
	②根腐防止剤	野球場 (外野芝) I-2	7,600㎡	1回	7,600㎡		円	見積による
	③除草剤(土用)	(内野) I-1 野球場 (外野グラウンド'外周) I-3	4,200㎡ 1,300㎡	1回	5,500㎡		円	見積による
		多目的グラウンド (多目的グラウンド) G-5	17,000㎡	1回	17,000㎡		円	見積による
	④除草剤(芝生用)	(外野芝) I-2 (1塁側外野芝生席) I-4 (外野芝生席) I-5 野球場 (3塁側外野芝生席) I-6	7,600㎡ 380㎡ 2,000㎡ 380㎡	3回	22,800㎡		円	見積による
		計	48,060㎡		81,220㎡		円	

No.	工 種	地 区 名	単位数量	業務回数	延べ数量	単価	金 額	摘 要
6	樹木管理							
		高木剪定 高木剪定(野球場) 10人	10人	1回	10人		円	見積による
	①樹木剪定	低木剪定 低木剪定 4人	4人	1回	4人		円	見積による
	②薬剤散布	薬剤散布 薬剤散布 1500 <sup>リットル</sup>	1,500 <sup>リットル</sup>	1回	1,500 <sup>リットル</sup>		円	見積による
	③樹木施肥工	樹木施肥工 多目的グラウンド 28%	1式	1式	1式		円	見積による
	④剪定枝処分費	剪定枝処分費 剪定枝処分費 2t	2t	1式	2t		円	見積による 運搬費含む
		計					円	

No.	工 種	地 区 名	単位数量	業務回数	延べ数量	単価	金 額	摘 要
8	落ち葉収集処分							
		テニスコート (周辺) B-1 2,400 <sup>m<sup>2</sup></sup> (駐車場) B-2 600 <sup>m<sup>2</sup></sup>	3,000 <sup>m<sup>2</sup></sup>	2回	6,000 <sup>m<sup>2</sup></sup>		円	見積による
		(北側の辺) G-3 343 <sup>m<sup>2</sup></sup> (西側の辺) G-4 1,000 <sup>m<sup>2</sup></sup> (南側の辺) G-6 600 <sup>m<sup>2</sup></sup> (南側の野球場側) G-7 1,200 <sup>m<sup>2</sup></sup> 多目的グラウンド (東側の辺) G-8 800 <sup>m<sup>2</sup></sup>	3,943 <sup>m<sup>2</sup></sup>	2回	7,886 <sup>m<sup>2</sup></sup>		円	見積による
		(1塁側外野芝生席) I- 4 380 <sup>m<sup>2</sup></sup> (外野芝生席) I- 5 2,000 <sup>m<sup>2</sup></sup> (3塁側外野芝生席) I- 6 380 <sup>m<sup>2</sup></sup> (管理棟正面両側) I- 7 90 <sup>m<sup>2</sup></sup> (駐車場西側) I- 8 700 <sup>m<sup>2</sup></sup> 野球場 (駐車場東側) I- 9 900 <sup>m<sup>2</sup></sup>	4,450 <sup>m<sup>2</sup></sup>	2回	8,900 <sup>m<sup>2</sup></sup>		円	見積による
		合計 11,393 <sup>m<sup>2</sup></sup>	11,393 <sup>m<sup>2</sup></sup>		22,786 <sup>m<sup>2</sup></sup>		円	

No.	工 種	地 区 名	単位数量	業務回数	延べ数量	単価	金 額	摘 要
9	倒木・危険木処理							
		雑木伐採(5本) 2人	2人	1回	2人		円	見積による
		雑木伐採(見込 20本)						
		合計					円	